Договор о сотрудничестве № _
r. Узловая «О 1 » сентября 2023 г.

О взаимоотношениях между муниципальным казённым дошкольным

образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № l О,

именуемым в дальнейшем «ДОУ No I О», в лице заведующего, Белоголовской

Натальи Николаевны , действующей на основании У става, с одной стороны и

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детским садом комбинированного вида № 18» именуемым в дальнейшем

«ДОУ № 18», в лице заведующего, Селивановой Галины Ивановны,

действующей на основании У става, с другой стороны, заключили договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора:

Предметом договора является урегулирование отношений ДОУ № 1 О и

ДОУ № 18.
Настоящий договор определяет отношения между ДОУ № 1 О и ДОУ №

18 , направленные на обмен педагогическим опытом, способствующим

профессиональному развитию квалифицированных кадров, внедрению

передовых педагогических технологий .

2. Обязательства сторон:
ДОУ № 10:

2.1.1. Оказывает методическое сопровождение деятельности ДОУ № 18.

2.1.2. Оказывает помощь в разработке необходимых сопровождающих

деятельность учебно-методических и дидактических материалов.

2.1.3 . Организует семинары , семинары-практикумы и другие формы

распространения передового педагогического опыта.

ДОУ № 18:

2.2.2 Обеспечивает условия для профессионального развития

сотрудников детского сада на семинарах, семинарах-практикумах и в

других формах распространения передового педагогического опыта,

организованных ДОУ № 10.

2.2.3 Поддерживает необходимую учебно-методическую и

материально-техническую базу для реализации деятельности .

2.2.4 Осуществляет взаимное методическое сотрудничество

вопросам организации и проведения совместных мероприятий.
по

3. Срок действия договора:

3.1. Срок действия договора устанавливается с 01.09.2023 по

О 1.09.2028 года.

3.2. Досрочное расторжение договора может иметь место только
по

согласованию сторон.

4. Прочие условия:

4.1. Во всем остальном, не предусмотренным настоящ
им договором,

стороны руководствуются законодательством РФ.

4.2. Настоящий договор вступает в силу со дня ег
о подписания и

действует в течение всего срока действия. Изменен
ия и дополнения в договор

оформляются протоколом за подписями сторон и становятся
 неотъемлемой

частью договора.

4.3. Договор составлен в двух экземплярах по одному для к
аждой

стороны.

2. Юридические адреса сторон:

Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 1 О

Юр. адрес: 301602, Тульская обл.,

r. Узловая, ул. Горького, д. 7

Лицензия №0133/0025 от 23 ноября 2010r.

ИНН /КПП 7117002203/ 711701001

Получатель : УФК по Тульской области (ФУ

администрации МО Узловский район)

л/с 853022020

Банк: ГРКЦ ГУ Банка России по Тульской

области , r. Тула
р/с 40204810200000000051

БИК: 047003001

КБК853-0701-8042000-244-340

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 18 »
Юр. адрес: Тульская область, г .Донской,

микрорайон Центральный, ул .Металлистов,

д.4/27

6. Подписи сто ~ ,

Завед Белоголовская • m.~1~х...1.~ливановой Г .И.

,t '-....._• ... • ,:

, ~ O t .. -;--' ~

l

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }